
Il Tempo: Czas ucieka

News - ASRoma.pl

(Il Tempo - F.Biafora) Czas ucieka i zbliża się 30 czerwca. By sprostać

nakazom narzuconym przez finansowe fair play, Roma pracuje, aby

uzyskać około 45 niezbędnych milionów euro przed końcem miesiąca.

Petrachi, w ścisłym kontakcie z Fonsecą, który wyląduje we Włoszech na

początku przyszłego tygodnia, czeka aż odblokuje się sytuacja z Dzeko, w

przypadku którego jest nadal szeroka różnica z Interem.

Nerazzurri nie wychodzą poza własną ofertę nieco ponad 10 mln euro, z kolei

Giallorossi nie schodzą poniżej żądanych 20 mln, mający zamiar jak najlepiej

spieniężyć napastnika. Kolejnym wielkim kandydatem do pożegnania po pięciu

latach w Romie jest Manolas, o którego stara się od końca maja Napoli Ancelottiego.

Grek odnowił w grudniu 2017 roku umowę do 2022 i w porozumieniu osiągniętym z

Monchim została dołączona klauzula (ważna przez cały lipiec) na 37 mln euro,

kwotę, poniżej której Roma nie ma żadnego zamiaru schodzić. Napoli ma umowę na

pięć lat za 4 mln euro netto i bonusy z 28-letnim obrońcą i robią tradycyjną grę

między stronami, aby uzyskać zniżkę. Na razie Petrachi postawił ścianę i nie robi

kroków w tył: Diawara nie wejdzie w transakcję, jeśli Napoli będzie wyceniać

Gwinejczyka, który podoba się w Trigorii, na prawie 25 mln euro.

Tym, który ciężko by opuścił stolicę Włoch jest Zaniolo, zastopowany prze ojca

Igora: "Ma kontrakt na cztery lata, nie widzę powodu by myśleć, że odejdzie. Dalej,

jeśli są inne problemy klubowe, nie zależy to od niego, ma długi kontrakt i nie widzę

powodu by dokonywać zmiany. W tej chwili - powiedział w programie 1927 On Air -

nie wiemy wciąż z kim rozmawiać, dyrektor sportowy nie został jeszcze oficjalnie

ogłoszony, gdy tylko sformalizują schemat organizacyjny będziemy pierwszymi, do

których zadzwonią". W Turcji mówią o niemal pewnym przejściu Kolarova to

Fenerbahce, ale z klubu przy Tołstoja wpłynęły mocne zaprzeczenia. Kontynuując

temat sprzedaży, ciężko by zysk kapitałowy przyniósł Verde: Valladolid jest

zaangażowany w skandal z obstawianiem wyników i nie wpłaci 2 mln euro za

wykup. Skrzydłowy z Neapolu został powołany na zgrupowanie w Pinzolo i

porozumienie na temat rozwiązania kontraktu, które osiągnął w rozmowach z

Massarą zostało zawieszone. 

Przechodząc do zakupów zostały zarejestrowane wypowiedzi Barelli na grupowaniu

U21 w sprawie walki między Romą i Interem by go pozyskać: "Ceny nie robię ja, a

kluby. Nie myślę o mercato". W Cagliari potwierdzili mocną ofertę Petrachiego

(wliczając kartę Defrela, o którego stara się też Bologna), który jednak musi zdawać

sobie sprawę z woli gracza, który chce zakładać koszulkę Interu. Do Romy nie trafi

Bonifazi, którego wykupiło z powrotem Torino i młody Mario Nikolic z Dynama

Zagrzeb, który był w ostatnich tygodniach w Trigorii na testach. Oddala się też Skov

Olsen, którego chce Real Sociedad.  
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